Tempus Open - Leevi Suhonen

Leevi Suhonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:05.52 AQUA-pisteet: 416 Paivamaara:

2014-11-16 Kilpailu: Osuuspankki-uinnit Il

Aika

01:05.52

01:07.57

01:08.97

01:11.48

01:11.90

01:12.01

01:15.77

01:21.25

01:25.54

01:26.03

01:31.50

01:35.80

01:40.28

01:42.07

01:42.45

01:42.72

01:43.97

01:44.55

AQUA
416
379
357
320
315
313
269
218
187
184
153
133
116
110
109
108
104

102

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2014-11-16

2014-09-27

2014-02-09

2013-10-13

2013-02-17

2013-09-28

2012-11-25

2012-03-24

2011-11-20

2011-11-27

2011-10-13

2010-10-16

2010-02-21

2010-03-25

2010-05-20

2010-01-16

2009-11-29

2009-10-15

Kilpailu
Osuuspankki-uinnit 1l
Hdss6-uinnit 2014

OSUUSPANKKI-UINNIT |

Kymenlaakson sahké - uinnit 20

SUS 100v - Juhlauinnit
PRISMA uinnit

LR IKM 2012 alkukilpailut KIS
Kevat Uinnit

LR IKM 2011 alkukilpailut KIS
OSUUSPANKKI-UINNIT
MiUS-CUP 2

SyysTYRskyt

Linnauinnit 2010

MiUS-CUP 5

MiUS-CUP 6

Kristina Cruises -Uinnit 2010
OSUUSPANKKI-UINNIT

MiUS-CUP 2


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=11094
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=11094&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=11094&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=11094&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=11094&amp;Result_sort=result_date

